
2024 年 6 月 

 

 

≪2024 年夏学期授業料改定のお知らせ≫ 

 

 

 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、札幌アリアンス・フランセーズに対し、長年にわたり変わらぬご

厚情を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 当学院は常に、皆様により良いサービスを提供することを第一と考え

運営してまいりましたが、諸物価の高騰により、授業料の値上げをせざる

を得なくなりました。 

 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、ここ5年間据え置きしておりました

授業料を、グループレッスン 1 時間平均 100 円、プライベートレッスン 1

時間平均200円値上げさせていただきたく、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

 

札幌アリアンス・フランセーズ事務局 

 


